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Półbut Vita ECO S3 Negro ESD
Półbut roboczy w sportowym stylu. Obuwie wykonane z lekkich i
odpornych na zużycie materiałów pochodzących z recyklingu,
które zapewniają doskonałe dopasowanie do stopy, amortyzację i
odporność na poślizg.

Opis produktu:
Półbut roboczy w sportowym stylu.
Obuwie wykonane z lekkich i odpornych na zużycie materiałów pochodzących z recyklingu, które
zapewniają doskonałe dopasowanie do stopy, amortyzację i odporność na poślizg.
Poziom ochrony S3 HI CI SRC
Rozmiary 35-49
Spełniają normy: EN ISO 3882016
Opór elektryczny: ESD
Podeszwa: PU + PU
Wkładka: Antyprzebiciowa tekstylna
Materiał: Tkanina z recyklingu (PET)
Podnosek: Aluminiowy Przeciw Uderzeniom 200J.

Tkanina z technologią ECOLOGICA.
Wodoodporne (WRU), oddychające i wykonane w 100% z przetworzonej przędzy PET.
Bardzo wysoka odporność na ścieranie, codzienne użytkowanie i rozdzieranie, przedłużająca żywotność
obuwia.
Certyfikat OEKO-TEX.
Tkaniny użyte do wykonania tego obuwia są wolne od substancji, które mogą być szkodliwe dla ludzi lub
środowiska.
Wyściełany język z technologią ECOLOGICA.
Oddychające i wodoodporne (WRU).
Zawiera tekstylną pętlę w górnej części, która zapewnia stabilność, wsparcie i wygodę.
Ergonomicznie zaprojektowany kołnierz wyściełany pianką poliuretanową o wysokiej gęstości, który
sprzyja mobilności i dopasowaniu stopy.
Hipoalergiczna wyściółka wewnętrzna z pianki tekstylnej o wysokiej odporności na ścieranie,
pochłaniająca wilgoć i wysoce oddychająca.
Tekstylny tylny uchwyt, który ułatwia dopasowanie i przechowywanie buta.
Wzmocnienie z mikrofibry na pięcie i palcach.
Zapewnia większą stabilność, wsparcie i wygodę.
Podeszwa wykonana z lekkiego, elastycznego, odpornego i antypoślizgowego PU + PU (SRC).
Nowa technologia "OPTYMAL SOLE”.



Większa lekkość, stabilność i wykorzystanie amortyzacji w kroku wejściowym do prowadzenia następnego
kroku.
Super lekki, ergonomiczny i wygodny podnosek z odpornego na uderzenia aluminium z
recyklingu 200J.
Elastyczna i lekka tekstylna podeszwa antyprzebiciowa 1100N, wykonana ze specjalnych włókien, które
zapewniają jej doskonałą odporność na przebicie, pokrywając 100% powierzchni podeszwy i eliminując
ryzyko perforacji.
W 100% ekologiczna i nadająca się do recyklingu anatomiczna wkładka.
Zdejmowane, antybakteryjne, antystatyczne ESD oraz antygrzybiczne.
System zapinania za pomocą ekologicznych i wodoodpornych sznurowadeł.
Obuwie przeciwzmęczeniowe.

https://korczak.com.pl/produkt/polbut-vita-eco-s3-negro-esd/


